
  

UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 34 267 141,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 26 591 119,57 zł, 

- dochody majątkowe – 7 676 022,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 40 122 548,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 28 115 031,07 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 007 517,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5 855 406,50 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 78 886,33 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie - 283 332,00 zł; 

3) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 000 000,00 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie - 4 493 188,17 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączne przychody budżetu w kwocie 6 144 738,50 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 

283 332,00 zł  na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3463



§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 79 690,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 137 899,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania narkomanii; 

2) dochody w kwocie 30 000,00 zł z tytułu opłat od alkoholu sprzedawanego w opakowaniach o objętości  

do 300 ml oraz wydatki w kwocie 30 370,00 zł na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 984 499,00 0,00 3 621,00 988 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 791,00 0,00 3 621,00 5 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 781,00 0,00 3 621,00 5 402,00 

750   Administracja publiczna 13 413,00 0,00 23 186,00 36 599,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

13 393,00 0,00 23 186,00 36 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 393,00 0,00 23 186,00 36 579,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

6 873 122,00 0,00 14 401,00 6 887 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3463



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 019 504,00 0,00 32,00 2 019 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 32,00 32,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

244 190,00 0,00 14 369,00 258 559,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 115 000,00 0,00 14 369,00 129 369,00 

758   Różne rozliczenia 11 370 928,00 0,00 50 000,00 11 420 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 507,00 0,00 50 000,00 147 507,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 409 545,00 0,00 6 000,00 415 545,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 20 000,00 0,00 10,00 20 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 10,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3463



  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 10,00 10,00 

bieżące razem: 22 426 496,00 0,00 116 718,00 22 543 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 109 561,00 0,00 500 000,00 609 561,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 0,00 109 561,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 0,00 782 400,00 782 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 752 400,00 752 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 752 400,00 752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 6 393 622,00 0,00 1 282 400,00 7 676 022,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 30 000,00 139 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3463



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

135 117,00 0,00 148,00 135 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe  

i konstytucyjne 
0,00 0,00 148,00 148,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 148,00 148,00 

bieżące razem: 4 047 757,57 0,00 148,00 4 047 905,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 867 875,57 0,00 1 399 266,00 34 267 141,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 30 000,00 139 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy  

finansowane 

 z udziałem  
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8364972,00  538833,00  538833,00  0,00  538833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7826139,00  7826139,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -46000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46000,00  -46000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130000,00  130000,00  130000,00  0,00  130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8448972,00  668833,00  668833,00  0,00  668833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7780139,00  7780139,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7790816,00  230903,00  230903,00  0,00  230903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7559913,00  7559913,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -46000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46000,00  -46000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130000,00  130000,00  130000,00  0,00  130000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7874816,00  360903,00  360903,00  0,00  360903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7513913,00  7513913,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 154425,00  154425,00  154425,00  0,00  154425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80000,00  80000,00  80000,00  0,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 234425,00  234425,00  234425,00  0,00  234425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74978,00  74978,00  74978,00  0,00  74978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124978,00  124978,00  124978,00  0,00  124978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3463



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1276962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1276962,00  1276962,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -46000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46000,00  -46000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1230962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1230962,00  1230962,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 328546,00  328546,00  328546,00  0,00  328546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 113000,00  113000,00  113000,00  0,00  113000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 441546,00  441546,00  441546,00  0,00  441546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 318170,00  318170,00  318170,00  0,00  318170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 106000,00  106000,00  106000,00  0,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 424170,00  424170,00  424170,00  0,00  424170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1306,00  1306,00  1306,00  0,00  1306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7306,00  7306,00  7306,00  0,00  7306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 300000,00  300000,00  300000,00  0,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100000,00  100000,00  100000,00  0,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 400000,00  400000,00  400000,00  0,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 10376,00  10376,00  10376,00  0,00  10376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17376,00  17376,00  17376,00  0,00  17376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13000,00  13000,00  13000,00  0,00  13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 662613,00  662613,00  662613,00  30000,00  632613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400000,00  -400000,00  -400000,00  0,00  -400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 262613,00  262613,00  262613,00  30000,00  232613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 602613,00  602613,00  602613,00  0,00  602613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400000,00  -400000,00  -400000,00  0,00  -400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202613,00  202613,00  202613,00  0,00  202613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 602613,00  602613,00  602613,00  0,00  602613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400000,00  -400000,00  -400000,00  0,00  -400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202613,00  202613,00  202613,00  0,00  202613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4409541,00  4249541,00  3990051,00  3275556,00  714495,00  0,00  219490,00  40000,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147600,00  -2600,00  -2600,00  0,00  -2600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -145000,00  -145000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28786,00  28786,00  28786,00  7828,00  20958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4290727,00  4275727,00  4016237,00  3283384,00  732853,00  0,00  219490,00  40000,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 144156,00  144156,00  4556,00  0,00  4556,00  0,00  139600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3200,00  3200,00  3200,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147156,00  147156,00  7556,00  0,00  7556,00  0,00  139600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1300,00  1300,00  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3463



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2050,00  2050,00  2050,00  0,00  2050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3200,00  3200,00  3200,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5250,00  5250,00  5250,00  0,00  5250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4062704,00  3902704,00  3885814,00  3205556,00  680258,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -147400,00  -2400,00  -2400,00  0,00  -2400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -145000,00  -145000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25586,00  25586,00  25586,00  7828,00  17758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3940890,00  3925890,00  3909000,00  3213384,00  695616,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2580128,00  2580128,00  2580128,00  2580128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4442,00  4442,00  4442,00  4442,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2584570,00  2584570,00  2584570,00  2584570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 416299,00  416299,00  416299,00  416299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3386,00  3386,00  3386,00  3386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 419685,00  419685,00  419685,00  419685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 11888,00  11888,00  11888,00  0,00  11888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2400,00  2400,00  2400,00  0,00  2400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14288,00  14288,00  14288,00  0,00  14288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 42436,00  42436,00  42436,00  0,00  42436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15358,00  15358,00  15358,00  0,00  15358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57794,00  57794,00  57794,00  0,00  57794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 16236,00  16236,00  16236,00  0,00  16236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2400,00  -2400,00  -2400,00  0,00  -2400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13836,00  13836,00  13836,00  0,00  13836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 145000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145000,00  145000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -145000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -145000,00  -145000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 337992,00  297992,00  269008,00  116176,00  152832,00  0,00  28984,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -184,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19684,00  19684,00  19684,00  0,00  19684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 357492,00  317492,00  288692,00  116176,00  172516,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 288992,00  288992,00  260008,00  116176,00  143832,00  0,00  28984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -184,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19684,00  19684,00  19684,00  0,00  19684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 308492,00  308492,00  279692,00  116176,00  163516,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 26978,00  26978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -184,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26794,00  26794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60671,00  60671,00  60671,00  0,00  60671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19500,00  19500,00  19500,00  0,00  19500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80171,00  80171,00  80171,00  0,00  80171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2233,00  2233,00  2233,00  0,00  2233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  0,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3463



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12954472,50  12004472,50  11597266,50  9936311,50  1660955,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  950000,00  950000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4179,00  -4179,00  -4179,00  0,00  -4179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 504179,00  4179,00  4179,00  2000,00  2179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500000,00  500000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13454472,50  12004472,50  11597266,50  9938311,50  1658955,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8294671,00  8294671,00  7997539,00  7102351,00  895188,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8294671,00  8294671,00  7997539,00  7104351,00  893188,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 264040,00  264040,00  264040,00  0,00  264040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 262040,00  262040,00  262040,00  0,00  262040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1849199,00  899199,00  879540,00  455419,00  424121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  950000,00  950000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2179,00  -2179,00  -2179,00  0,00  -2179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 502179,00  2179,00  2179,00  0,00  2179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500000,00  500000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2349199,00  899199,00  879540,00  455419,00  424121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 182004,00  182004,00  182004,00  0,00  182004,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2179,00  -2179,00  -2179,00  0,00  -2179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179825,00  179825,00  179825,00  0,00  179825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8295,00  8295,00  8295,00  0,00  8295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2179,00  2179,00  2179,00  0,00  2179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10474,00  10474,00  10474,00  0,00  10474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 950000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  950000,00  950000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500000,00  500000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1450000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 168269,00  168269,00  62269,00  4000,00  58269,00  80000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35000,00  -35000,00  0,00  0,00  0,00  -35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 168269,00  168269,00  97269,00  4000,00  93269,00  45000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 164709,00  164709,00  58709,00  4000,00  54709,00  80000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -35000,00  -35000,00  0,00  0,00  0,00  -35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 164709,00  164709,00  93709,00  4000,00  89709,00  45000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28620,00  28620,00  28620,00  0,00  28620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38620,00  38620,00  38620,00  0,00  38620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3463



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21348,00  21348,00  21348,00  0,00  21348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46348,00  46348,00  46348,00  0,00  46348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1407872,00  1407872,00  1027579,00  653423,00  374156,00  0,00  380293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3068,00  -3068,00  -3068,00  0,00  -3068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8565,00  8565,00  8565,00  0,00  8565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1413369,00  1413369,00  1033076,00  653423,00  379653,00  0,00  380293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 291300,00  291300,00  291300,00  0,00  291300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3068,00  -3068,00  -3068,00  0,00  -3068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288232,00  288232,00  288232,00  0,00  288232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 291300,00  291300,00  291300,00  0,00  291300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3068,00  -3068,00  -3068,00  0,00  -3068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288232,00  288232,00  288232,00  0,00  288232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  3600,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11000,00  11000,00  11000,00  3600,00  7400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4800,00  4800,00  4800,00  0,00  4800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2600,00  2600,00  2600,00  0,00  2600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 625300,00  625300,00  619900,00  556382,00  63518,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2062,00  2062,00  2062,00  0,00  2062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 627362,00  627362,00  621962,00  556382,00  65580,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8775,00  8775,00  8775,00  0,00  8775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2062,00  2062,00  2062,00  0,00  2062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10837,00  10837,00  10837,00  0,00  10837,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 101355,00  101355,00  101355,00  93441,00  7914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101858,00  101858,00  101858,00  93441,00  8417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1914,00  1914,00  1914,00  0,00  1914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 146858,00  146858,00  146858,00  102315,00  44543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 147361,00  147361,00  147361,00  102315,00  45046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 106858,00  106858,00  106858,00  102315,00  4543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107361,00  107361,00  107361,00  102315,00  5046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3463



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1914,00  1914,00  1914,00  0,00  1914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2886083,00  2588215,00  2578182,00  708028,00  1870154,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  297868,00  297868,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3855,00  -3855,00  -3855,00  -3352,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1150355,00  58855,00  58855,00  0,00  58855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1091500,00  1091500,00  51000,00  0,00  0,00  

po zmianach 4032583,00  2643215,00  2633182,00  704676,00  1928506,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1389368,00  1389368,00  51000,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 999428,00  999428,00  999428,00  107007,00  892421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  0,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 999428,00  999428,00  999428,00  107007,00  892421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 889955,00  889955,00  889955,00  0,00  889955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  0,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 889452,00  889452,00  889452,00  0,00  889452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1914,00  1914,00  1914,00  0,00  1914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 679494,00  494189,00  494189,00  0,00  494189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185305,00  185305,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 940500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  940500,00  940500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1619994,00  494189,00  494189,00  0,00  494189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1125805,00  1125805,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 185305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185305,00  185305,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 188100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188100,00  188100,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 373405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373405,00  373405,00  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 752400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  752400,00  752400,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 752400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  752400,00  752400,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55000,00  55000,00  55000,00  0,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 205000,00  205000,00  205000,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150000,00  150000,00  150000,00  0,00  150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 55000,00  55000,00  55000,00  0,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 205000,00  205000,00  205000,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1057161,00  944598,00  934565,00  601021,00  333544,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  112563,00  112563,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3352,00  -3352,00  -3352,00  -3352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 154352,00  3352,00  3352,00  0,00  3352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  151000,00  151000,00  51000,00  0,00  0,00  

po zmianach 1208161,00  944598,00  934565,00  597669,00  336896,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  263563,00  263563,00  51000,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 471557,00  471557,00  471557,00  471557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3352,00  -3352,00  -3352,00  -3352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 468205,00  468205,00  468205,00  468205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 12762,00  12762,00  12762,00  0,00  12762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3352,00  3352,00  3352,00  0,00  3352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16114,00  16114,00  16114,00  0,00  16114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3463



  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  

po zmianach 30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  

po zmianach 21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21000,00  21000,00  21000,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7800,00  7800,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100000,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  107800,00  107800,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1183341,00  1102875,00  135745,00  2000,00  133745,00  967130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80466,00  80466,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -47000,00  -47000,00  -47000,00  0,00  -47000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 283112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283112,00  283112,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1419453,00  1055875,00  88745,00  2000,00  86745,00  967130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363578,00  363578,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 763501,00  703035,00  95745,00  2000,00  93745,00  607290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60466,00  60466,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 243112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  243112,00  243112,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 999613,00  696035,00  88745,00  2000,00  86745,00  607290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303578,00  303578,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50795,00  50795,00  50795,00  0,00  50795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7000,00  -7000,00  -7000,00  0,00  -7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43795,00  43795,00  43795,00  0,00  43795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60466,00  60466,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 243112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  243112,00  243112,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 303578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303578,00  303578,00  0,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 60000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  -40000,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  -40000,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 33574912,50  24164439,50  21922925,50  14827809,50  7095116,00  1053130,00  1113465,00  40000,00  0,00  34919,00  9410473,00  9410473,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -686886,00  -495886,00  -460702,00  -3352,00  -457350,00  -35000,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  -191000,00  -191000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2273184,00  398572,00  398572,00  9828,00  388744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1874612,00  1874612,00  51000,00  0,00  0,00  

po zmianach 35161210,50  24067125,50  21860795,50  14834285,50  7026510,00  1018130,00  1113281,00  40000,00  0,00  34919,00  11094085,00  11094085,00  51000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3463



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 51939,89  51939,89  51939,89  47129,00  4810,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51939,89  51939,89  51939,89  46626,00  5313,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 51900,00  51900,00  51900,00  47129,00  4771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51900,00  51900,00  51900,00  46626,00  5274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6795,00  6795,00  6795,00  6795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6292,00  6292,00  6292,00  6292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1914,00  1914,00  1914,00  0,00  1914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 135117,00  135117,00  51837,00  36669,05  15167,95  0,00  83280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 135265,00  135265,00  51985,00  36669,05  15315,95  0,00  83280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75110  
Referenda ogólnokrajowe 
 i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 148,00  148,00  148,00  0,00  148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2983179,00  2983179,00  133259,00  76591,00  56668,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  0,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2983179,00  2983179,00  133259,00  76591,00  56668,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2938000,00  2938000,00  88080,00  76591,00  11489,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  0,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2938000,00  2938000,00  88080,00  76591,00  11489,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1212,00  1212,00  1212,00  0,00  1212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -503,00  -503,00  -503,00  0,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 709,00  709,00  709,00  0,00  709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3463



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1914,00  1914,00  1914,00  0,00  1914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 503,00  503,00  503,00  0,00  503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2417,00  2417,00  2417,00  0,00  2417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4047757,57  4047757,57  913617,57  225987,20  687630,37  0,00  3134140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1006,00  -1006,00  -1006,00  -503,00  -503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1154,00  1154,00  1154,00  0,00  1154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4047905,57  4047905,57  913765,57  225484,20  688281,37  0,00  3134140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3463



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 780 139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 513 913,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 962,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 218 290,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 118 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miastkowo ul. Krótka i ul. Długa 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 105 981,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 630 691,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 282 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 352 118,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 655 833,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 4 275 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 266 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 226,00 

   Przebudowa dóg wewnętrznych w miejscowości Podosie ul. Leśna (Polski Ład) 105 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 15 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  100 000,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 46 226,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Miastkowie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3463



801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na 

potrzeby Gminy Miastkowo  
1 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 341 368,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 125 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 405,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f.sołecki) 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy  

(f. sołecki) 
19 765,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 22 260,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Miastkowo ul Cendrowizna 71 868,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 

Polskę 
188 100,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
752 400,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 

Polskę 
752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 215 563,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 763,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 29 199,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany 
 (f. sołecki) 

20 364,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 7 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany  30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 800,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 7 800,00 

   Zakup samochodu typu „Brygadówka” 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 363 578,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 578,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 20 000,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 10 915,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Zaruziu (f. sołecki) 36 551,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 40 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 20 000,00 

Razem 11 000 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3463



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 138 738,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 78 886,33 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 566 664,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 493 188,17 

Rozchody ogółem:  283 332,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 283 332,00 

1) Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym: 

a) środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii — 57 560,45 zł; 

b) środki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu — 370,24 zł; 

c) środki z opłat za gospodarowanie odpadami - 1 616,00 zł; 

d) środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na realizację zadań oświatowych - 4 231,50 zł; 

e) środki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska - 15 108,14 z1.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3463



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 913 432,00 
851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 40 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 607 290,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 359 840,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo - Wychowawczych 
0,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych  
i kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 48 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 0,00 6 000,00 

Ogółem 967 130,00 0,00 1 018 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3463



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 399 266,00 zł 

1. w rozdziale 70007 § 0750 o kwotę 3 621,00 zł (czynsze); 

2. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 23 186,00 zł (refundacja Powiatowego Urzędu Pracy); 

3. w rozdziale 75110 § 2010 o kwotę 148,00 zł (dotacja celowa - archiwizacja dokumentów z Referendum 

Ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r.); 

4. w rozdziale 75412 § 2710 o kwotę 19 500,00 zł (dotacja celowa - zakup wyposażenia dla OSP); 

5. w rozdziale 75615 § 0690 o kwotę 32,00 zł (koszty upomnień); 

6. w rozdziale 75618 § 0460 o kwotę 14 369,00 zł (opłata eksploatacyjna); 

7. w rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 50 000,00 zł (odsetki od lokat); 

8. w rozdziale 80113 § 6300 o kwotę 500 000,00 zł (dotacja celowa z Województwa Podlaskiego - zakup 

autobusu szkolnego); 

9. w rozdziale 85205 § 2030 o kwotę 6 000,00 zł (dotacja celowa - zespoły interdyscyplinarne); 

10. w rozdziale 85503 § 2360 o kwotę 10,00 zł (dochody gminy z realizacji zadań zleconych - Karta Dużej 

Rodziny); 

11. w rozdziale 90015 § 6370 o kwotę 752 400,00 zł (środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - wymiana 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo); 

12. w rozdziale 90095 § 6207 o kwotę 30 000,00 zł (dotacja celowa z Programu Odnowy Wsi 

Województwa Podlaskiego – „Kreatywna Wieś” - budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości 

Łuby Kiertany). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 687 892,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 46 000,00 zł (rozbudowa dróg gminnych ); 

2. w rozdziale 71004 § 4300 o kwotę 400 000,00 zł (plany ogólne - zagospodarowanie przestrzenne); 

3. w dziale 750 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 148 103,00 zł (składki ZUS, 

zakup materiałów, szkolenia pracowników, rozbudowa budynku Urzędu Gminy); 

4. w rozdziale 75412 § 3030 o kwotę 184,00 zł (ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych); 

5. w dziale 801 odpowiedno w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 4 179,00 zł (zakup materiałów); 

6. w rozdziale 85154 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 35 000,00 zł (dotacja celowa dla 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych); 

7. w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 3 068,00 zł (opłaty za DPS); 

8. w rozdziale 85502 § 4210 o kwotę 503,00 zł (zakup materiałów); 

9. w dziale 900 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 3 855,00 zł (wynagrodzenia 

i usługi); 

10. w dziale 921 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 47 000,00 zł (zakup stołu  

do bilarda  i usługi remontowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3463



III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 274 338,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 130 000,00 zł (żwirowanie i równanie 

dróg gminnych); 

2. w dziale 700 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 113 000,00 zł (odszkodowania za 

przejęte grunty pod drogę gminną do miejscowości Kaliszki, remont lokalu mieszkalnego w Łubach Kurkach); 

3. w dziale 750 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 29 289,00 zł (szkolenia radnych, 

wynagrodzenia i pochodne, ryczałty samochodowe, ZFŚS); 

4. w rozdziale 75110 § 4410 o kwotę 148,00 zł (delegacje - przewóz dokumentów do archiwum); 

5. w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 19 684,00 zł (zakup wyposażenia dla 

jednostek OSP, ZFŚS); 

6. w dziale 801 odpowiedno w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 504 179,00 zł (wynagrodzenia 

z umowy zlecenie, ZFŚS, zakup autobusu); 

7. w rozdziale 85154 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 35 000,00 zł (realizacja gminego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii); 

8. w dziale 852 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 8 565,00 zł (zakup materiałów 

i usług, ZFŚS); 

9. w dziale 855 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 1 006,00 zł (ZFŚS); 

10. w dziale 900 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 1 150 355,00 zł (ZFŚS, 

wymiana oświetlenia ulicznego, usuwanie azbestu, budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości 

Łuby Kiertany, zakup samochodu typu „Brygadówka”); 

11. w dziale 921 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 283 112,00 zł (przebudowa 

budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, remont budynku mieszkalnego 

„Dróżniczówka” w Miastkowie, dokumentacja na budowę altany w Zaruziu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3463


		2024-07-16T12:59:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




